
衆議院議員 西村やすとし 

明石西村会「春の特別セミナー」変更のご案内 

 

謹啓 早春の候、平素は西村やすとし代議士の政治活動に対しまして格別のご支援ご協力を賜

り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、２月２８日に予定しておりました明石西村会「春の特別セミナー」ですが、予算採決の

ため、延期させて頂き、大変ご迷惑をおかけしました。心からお詫び申し上げます。今回、改め

て日程のご案内です。公私共にご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席ご協力賜りますようご案内申し上げます。                  謹白 

平成 26 年 3 月吉日  

明石西村会役員一同 
 

日  時  平成 26年 4 月 7 日（月）17:00～19:00 頃 

※開催時刻を変更しておりますので、ご注意ください。 

タイトル「今年の日本経済」 

内閣府副大臣  衆議院議員 西村やすとし 

場  所  ホテルキャッスルプラザ  
17:00～ セミナー（３階） 17:45～ 懇親会（１階） 

明石市松の内 2丁目 2番地 ℡:078-927-1111 
  

会  費  10,000 円 （立食形式になります）   
※この催し物は、政治資金規正法第 8条の 2に規定する政治資金パーティーです。 

 
 
 
  

 ※前回のご案内時に既にご入金頂いている方は、当然の事ですが、追加頂く必要はありません。 
  

 
「明石西村会特別セミナー」に ご出席 ・ ご欠席 

※お手数ですが、準備の都合上、下記にご記入の上、3月31日（月）迄にFAXにてご返信下さいますようお願い申し上げます。 

※FAX を頂く際はそのまま切り離さずにお送りください。 

                  

団体名                   

ご芳名                   

 

ご住所                   

ご住所                  電 話    （     ）        

F A X    （     ）        

E-mail                   
 

明石西村会「春の特別セミナー」事務局  TEL:078-919-2320 

担当：松岡・奥澤 

FAX:078-919-2322  e-mail:office@yasutoshi.jp 

入場券 

 

○日時 平成 26 年 4 月 7 日（月） 
     16：30 開場 

   17：00 開式  19:00 頃 閉会 
 

○場所 ホテルキャッスルプラザ 
  ℡:078-927-1111 

JR 西明石駅在来線北口から北へ徒歩約 3分 

 
会社・団体名                   

ご芳名                       

ご住所                       

電 話    （      ）           

ＦＡＸ    （      ）           

E-mail                       

ご同伴者 （  ）名：ご芳名            

ご同伴者ご芳名                         

   
【振込先】 
三井住友銀行 明石支店  普通 №5673512 口座名 総合政策研究会 
※会費は予め上記口座にお振込み頂ければ幸いです。 

 

 

TEL:078-919-2320

